ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на выполнение работ по изготовлению и поставке бланков

от 31 октября 2023 года              №1112/2

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии на выполнение работ

по изготовлению и поставке бланков,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на выполнение работ по

изготовлению и поставке бланков (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия

по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 в 10.30 часов по московскому

времени.

2. Аукционная комиссия рассмотрела 2 (две) заявки на участие в Аукционе.

2

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Аукционе аукционной

комиссией приняты решения:

I) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «ВИННЕР»  соответствуют требованиям, установленным извещением о

проведении Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать участником

Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Серегин П.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

II) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ИП Кремнева Елена Валентиновна соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Савенкова Е.Ю.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Серегин П.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

3

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь аукционной комиссии ___________________ П.А. Серегин